siōnē a sup̄iori vt dictū est nō tenet
 cōsiteri p̄prio sacerdoti illa p̄ctā q̄ iā cōs
 fessus est cū dimissa sint Sed p̄p̄ sta
 tutū ecclē de cōfessioe faciēda p̄prio sac
 doti semel in āno d̄; eo mō se h̄re. h̄c
 ille q̄ h̄; solū veniaha a illa cōsiteri. ut
 q̄dā dicūt. vel p̄siteri se a p̄ctō morta
 li immunēvt in cōfugātī Job. xxij.
 q̄ incipit. Vas electōis. A. Ibi d̄; q̄
 cōfessi religio; seu sacerdotibz q̄bz fuit
 facta a sup̄iore cōmissio n̄ maḡ tenēt
 iterū eadē p̄ctā cōsiteri. q̄ si al̄s illa
 cōfessi fuisset p̄prio sacerdoti. Et in h̄ ap
 pbata fuit s̄ma Jo. an. s̄ affirmātis
 a reprobatā opinio Bil. a alioy cōtē
 riū tenētū. vt notat in directōia. li.
 j. ti. xv. c. lxxvij. Quia tñ p̄p̄ sacerdos
 tenet de eo reddē rōem a a sacra m̄ta
 m̄st̄re tenet al̄tē cōfessus saltē semel
 i āno oīdē se p̄prio sacerdoti declarā se
 cōfessū vt patet ex no tatis. fm̄ De. in
 sū. con. dicta. q. xlvi. Et puto q̄ sus
 fidat notificā cūcūq̄ p̄prio sū prochi
 ali sū ep̄o sū al̄tē q̄ i. c. ois ex. d̄ pe. n̄
 fit distinctio s̄ istis p̄pis sacerdotibz. B.
 Vt in quolibet casu possit quis
 cōsiteri al̄tē q̄ p̄prio sacerdoti. R. s̄
 fm̄ Tho. in. iij. dist. xvij. Si subdit
 scit sacerdotem p̄p̄rium hereticū esse
 aut soliatantē ad malū aut fragilez
 q̄ ad peccatū qd̄ quis ei cōsitetur est
 pronus. vel si p̄babiliter estimatur
 reuelator cōfessiois. vel si peccatum
 de quo quis cōsiteri debet cōtra illum
 fit cōmissū. in h̄is casibz a de sumi
 bus in quibus p̄babiliter timet p̄i
 tons ex cōfessioe faciēda piculum
 sibi vel sacerdoti imminere debet re
 currere ad sup̄iorē. vel ad ip̄s sacerdo
 tem a petere licētiā al̄tē cōsiterē
 quā si h̄re nō possit id est iudiciū qd̄
 de illo qui nō h̄; copiaz sacerdotis vñ
 magis dēt eligere laico cōsiteri. Nec
 in hoc trāsgredit̄ mandatū ecclē q̄ p̄
 cepta iuris nō se extēdūt vltra castra
 tem nec etiā fit iniuriā sacerdoti. q̄
 p̄uilegiuz meref amittere q̄ cōfessa
 sibi abutit̄ p̄tate. A. ex. de reg. licet
 B. Cō. De. Al. Immo. et Bil. Et cōit

addunt qd si nullo modo pōt habere
aliū sacdotē. a nēcitas imminet cō-
traf pētm in grē sine eo s quo possit
malū puenire. **A.** Idē in sū. cō. li. iij.
ti. xxxij. q. xxxix. in pncipio. B. Ho-
stien. qd magis explicat. a ponit ocs
to casus in qbz pōt aliqs audire cō-
fessionē alteri⁹ parrochialis. **Primo**
qndo ppius sacerdos omīno est indi-
cretus. de peni. distin. vi. **Placuit.**
Rā qui vult cōfiteri debz q̄re sac-
dotē q̄ sciat solueā ligatē. de pe. di. vi.
q̄ vult. Sed hoc debet cū licētia ext. de
pe. ois. quā licentiā si ppi⁹ sacerdos
nō vult dare. p̄t ipē ad aliū ire ex. de
reg. licet. vel vadat ad supiorē vt eū
opellat. v̄l ipse licentiā det ex. de iurē
patronat⁹ null⁹. **A.** Tuti⁹ est h̄ fieri
si p̄t tū nō videt nēcariū cū vōe igno-
rātie sacerdotis videat ipō iure cōcessa
licētia cōfiteri alteri. vt in. c. Placuit.
de pe. di. vi. **Et ibi h̄ sentit glo. a m̄**
tomagis si ppi⁹ sacdos est manifeste
vidosus cū malitia sit piculosior a
grauior ignorātia. p̄t qd durū pu-
nit. Luce. xij. ibi. Ille at̄ feru⁹ q̄ cog-
uit voluntatē domini sui. et̄. **Et illa**
sūt grauiora q̄ aduo graui⁹ puniūt.
vt dicit Ihero. xxxij. q. j. n̄ afferam⁹
S; si ppi⁹ sacdos cēt heretic⁹. scisma-
tic⁹ vel excoīcat⁹ datū est qd ab istis
nō debz peti licētia cū etiā locutio auz
talibz phibeaf. vi. q. iij. cū excoīcato
Idē etiā videt si cēt mēdi⁹ seu suspē-
sus qd nemo pōt plus iuris trāfferre
in aliū q̄ sibi cōpetere dimosca. vt in
c. nemo. ex. de re. iur. li. vj. **Sed** si cā
p̄pter quā qd alieno cōfiteri nō pcedt
ex defectu ppi⁹ sacerdotis h̄ alit. puta
qd aliqd cōmissū est ctra cū vel suos
p̄t. v̄l s̄t̄ timet scādātū si ei fiat cō-
fessio debz peti licētia. vt ex. de pe. et
re. c. ois. ibi. **Si** qd alieno sacdoti vo-
luerit iusta de causa cōfiteri pētm. licē-
tiā p̄t postulet. a obūeat a p̄pio sac-
dote. **Et** debz sacerdos credere petēti a
allegāti saltē in grē iustā causā. q̄a
nō est v̄sibile qd cū fallacijs vadat ad
penitētiā. vt dicit glo. in dicto. c. pla-

cut. de pe. dis. vi. **Et** si licētia absq̄
rōnabili cā denegē. videt qd sine aha
licētia possit ire ad aliū. qd nō debet
cōdi indiscretōi a p̄teruie p̄lati. **Et** p̄
uilegiū mere. amittē et̄. ex. de regu-
licet. vbi si hoc cōcedit cā meliorande
vite. q̄to forti⁹ cā recuperāde salutē.
qd est magis nēcariū. Vñ a Lu. xv.
Gaudiuz est in celo sup vno pēto. e
penitētiā agēte magis q̄ supra. **raix.**
iustis; q̄ penitētia nō indigēt. **Idē cē**
putarē. s. qd deberet peti licētia mō p̄
dicto. qn̄ cā esset ex defectu ppi⁹ sacer-
dotis p̄pter pētm nō manifestū qd ex
eo nō debz qd a iurisdicōe p̄lati sui
discedere. vij. q. iij. B. **Secō** qn̄ pro-
chian⁹ trāstulat domiciliū suū. nam
tūc ille ad quē trāstulit iā nō est alien⁹
sed ppi⁹. ex. de prochijs. c. fi. **Terco**
qn̄ qd est vagabūd⁹. ff. de iudicijs.
l. heres absens. **Quō** qn̄ qd q̄rit do-
miliū q̄ se trāfferat. **Rā** a is sine do-
miliū ē. ff. ad municipales. l. labeo
in pncipio. a. l. e. **Falsus** **Quō** qn̄
quis deliq̄t in aliena prochia ex. de
rap. c. j. vi. q. iij. placuit. **Si** tū pētm
occultū est. a nō sit excoīcat⁹ a p̄lato
illi⁹ loc. pōt cē de h̄ cōfiteri p̄pio sacdo-
ti. **Si** at̄ sit excoīcat⁹ a p̄lato illi⁹ loc
p̄t pētm illud sicut cōuenit fieri i fur-
tis et hmōi. q̄ ignozāf actores mit-
tēd⁹ est talis ad excoīcatōrē absolue-
d⁹ ab eo. **A.** Concor. Goff. a Ray. et
Tho. in eo. qd sup dictū est qd qd for-
tiat for. rōne d̄licti. vt in sū. cō. li. iij.
ti. xxxij. q. xxxix. S; glo. rap. ut ibi
p̄; hunc casū nō recipit subiūgēs qd
qd dicit ius qd rōne delicti fortiaf qd
for. intelligēdū qd ad p̄tinētia ad for-
tū cōtētiōsū. qd pōt illic d̄ueniri a iur-
dicia puniri de crimine ibi cōmissō
Hec ille. **Non** sit ergo translatio fo-
ri in p̄malibus rōne cōmissōis delicti
als oporteret qd quis diuideret con-
fessionem confitendo diuersa delicta
diuersis sacerdotibus. **Im** qd in diu-
fis d̄liquit prochijs ctra id qd dicit
de pe. dis. v. c. cōfiteri. ibi caut⁹ sit et̄
Pro hoc etiā fact. quia differētia

magna est inter for̄ seculare et sp̄uale. q̄ sp̄uale nō p̄t ita facile trāfferri. et de fo. d. p. si diligēt. a. ca. si q̄si. casti. vbi p. q. lic. seclaris possit se. p. sua voluntate alieno subicere iudici clericū tñ nō p̄t se subicere iudici seclari dicto ca. si diligēt. nec etiā eccl. defastico nō suo sine licētia sui ep̄i. dicto c. signifi. Itē est magna differētia inter for̄ iudiciale etiā in sp̄ualibz a for̄ p̄niale. q̄ for̄ p̄niale ē min⁹ transferibile ut notat glo. in c. ne p. dila. c. de pe. a. re. Et idē cū nō repe-riat aliq̄ iure cautū q̄ vōe delicti q̄s sortiat for̄ p̄niale: nō videt̄ q̄ s̄ possit fieri. a. q̄ standū sit regule ḡniali de p̄prio sacerdote ut in c. om̄is d. pe. Et iura in contrariū allegata loquū̄ in iudicialibz. ut p. satis intuentibz. Hoc etiā approbat ḡnialis cōsuetudo. q̄ videm⁹ q̄ penitēs cōfitef vni sac̄doti vni uersa pctā q̄ cōmisit p. totū; mūdū a nūq̄ remittit ad sac̄dotes locū in q̄bz deliq̄t. p. absolutōe. a. optima legū interpretēs est cōsuetudo. ff. d. legibz. l. si de interpretatōe. Sexto vōe studij ut q̄n deici de p̄latōz suoz licētia accedūt ad studia. Nā tūc efficiūt de foro a ecclā illi⁹ ad quē accedūt dū ibi manent. ff. de iudi. l. si longi⁹. c. j. Anno. in c. ois de pe. dicit q̄ scolares a alij incolē annales a mercenarij dñt cōfiteri sac̄doti prochie quā incolūt p. annū a ab illo potēt absolui ar. xvj. q. j. q̄si. vbi dicit q̄ debēt ibi solue dēmas p̄sonales. q̄ ibi recipiūt ecclāstica sac̄ta p. annū arculū. Alij tñ dicit q̄ idē est etiā ad min⁹ t̄ps cōducant domos ar. c. de dēmis ad apli. ce. a. maxie si progare sine fraude cōductio l. habitatio ultra natitatē xpi ul. pascha. q̄ tunc ex p̄cepto dicte de cre. ois. sp̄ dñt cōfiteri a cōicare. Nec ille. Videt̄ p̄dicta posse cōcordari ut se cūda opinio intelligat q̄n q̄s hē; nō stetit in aliena prochia p. annū tñ deliberat ibidē stare. Nā coipso q̄ q̄s deliberat in aliq̄ loco hēe domici- liū; ibi sortit a for̄. ut in c. si. c. de p.